
よさこい関係者 
七色七味愛好者各位 

平成 29年 12月 2日 
七色七味 

代表 福岡謙司 
 
 

川越店小江戸組閉鎖のお知らせ 

 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび当会では 諸般の事情により 来る平成 29年 12月 17日をもちまして 

川越店小江戸組を閉鎖する運びとなりましたので ここにご報告申し上げます。 

平成 24年の創立以来、6年間に渡り皆様にご愛顧頂いて参りましたが、突然のお知らせで

ご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げる所存でございます。 

今後は、七色七味が一丸となり 川越店小江戸組の再構築を念頭に より良い作品をご披

露できます様、益々精進してまいる所存でございます。 

これまで川越店小江戸組を応援してくださいました皆様には多大なるご心配とご迷惑をお

掛けしますが、当会の趣旨をご理解頂き、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 


